Ошибка! Источник ссылки не найден.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      20.07.2012                                             № 1965
                                         г. Батайск

О внесении изменений в муниципальную
долгосрочную целевую программу
 «Развитие здравоохранения

города Батайска на 2010-2014 годы»

В связи с уточнением плановых ассигнований на 2011-2014 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу  «Развитие здравоохранения

города Батайска на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации города Батайска от 29.12.2009 года № 3591, следующие изменения:
 1.1 В Приложении к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие здравоохранения города Батайска на 2010-2014 годы» в подразделе «Объемы финансирования» в пункте 2.4 «Мероприятия по проведению вакцинопрофилактики» подпрограммы «Предупреждение и борьба с социально значимыми заболеваниями» в графе четвёртой «Итого за весь период реализации Программы» цифры «477,2» заменить цифрами «576,2», в графе тринадцатой «Местный бюджет» цифры «55,9» заменить цифрами «154,9»; в графе четвёртой «Итого за весь период реализации Программы» цифры «623634,8» заменить цифрами «623733,8», в графе тринадцатой «Местный бюджет» цифры «49548,7» заменить цифрами «49647,7».
2. И.о. заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальнику финансового управления (Жаровой И.В.) осуществить финансирование муниципальной долгосрочной целевой «Развитие здравоохранения  города Батайска на 2010-2014 годы»   в  пределах ассигнований, предусмотренных  на указанные цели на очередной финансовый год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин